[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.06.2019 № 430
п. Батецкий

В связи с выявлением африканской чумы свиней в личном подсобном хозяйстве д. Мойка Батецкого муниципального района, Администрация муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести с 22 июня 2019 года на территории Батецкого муниципального района режим «Чрезвычайной ситуации».

2. Установить с 22 июня по 12 июля 2019 года ограничительные мероприятия (карантин) по АЧС на территории Батецкого района:
дд. Змеёва Гора, Нива, Новосёлок, Преображенка, Раджа, Сельцо, Хочени Батецкого сельского поселения;

дд. Бор, Борок, Витцы, Гастухово, Голешино, Григорьево, Дорогобуж, Жестяная Горка, Заосье, Кошельково, Крючково, Марино, Мойка, Огурково, Остров, Очно, Погост-Саблё, Подборовье, Саблё, Середогощ, Скачели, Теребеник, Торчиново, Хотобужи, Хреплё, Чёрное, Яковлева Горка Мойкинского сельского поселения.

3. Привести органы управления и силы районного звена областной территориальной подсистемы РСЧС в режим «Чрезвычайной ситуации».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                           В.Н. Иванов
рм

№ 56п

О     введении     режима чрезвычайной ситуации